
Info e-vidē 

Atbalsta grupa vecākiem, kuru bērni ir veikuši noziedzīgu nodarījumu 

No 05.08.2024. līdz 07.10.2024. (05.08., 12.08., 19.08. , 26.08., 05.09., 09.09., 16.09., 

23.09., 30.09., 07.10. laikā no 17:00 līdz 19:00.) 

Klātienē – Acones iela 4, Ulbroka, Stopiņu pagasts, LV-2130 

Pieteikšanās - (+371) 25651521 

 

Sīkāka info 

Ropažu novada pašvaldība aicina vecākus pieteikties uz BEZMAKSAS 

atbalsta grupu vecākiem, kuri aprūpē bērnus, kuri ir veikuši noziedzīgu 

nodarījumu 

Sadarbībā ar Labklājības ministriju tiek veidotas atbalsta grupas vecākiem, kuru bērni 

ir veikuši noziedzīgu nodarījumu. 

Atbalsta grupa iekļauj 10 nodarbības laika posmā no 05.08.2024. līdz 07.10.2024. 

Datumi un laiki - 05.08., 12.08., 19.08. , 26.08., 05.09., 09.09., 16.09., 23.09., 30.09., 

07.10. laikā no 17:00 līdz 19:00. 

Adrese: Acones iela 4, Ulbroka, Stopiņu pagasts, LV-2130 

Atbalsta grupu nodarbību laikā tiks apskatītas tādas tēmas, kā bērna un vecāka reakcija 

un emocijas pēc piedzīvotā notikuma. Tiks runāts par bērna uzvedības mērķiem un cēloņiem. 

Tiks apspriests, kā vecākiem sniegt atbalstu sev un bērnam. Tiks runāts par vecāka un bērna 

attiecībām, ģimeni. Tiks pārrunātas palīdzības iespējas bērniem un pašiem vecākiem. 

Atbalsta grupās būs iespēja satikties ar vecākiem, kas ir nonākuši līdzīgā situācijā, 

dalīties pieredzē, sniegt un saņemt atbalstu no citiem vecākiem un grupas vadītāja. 

Atbalsta grupas ietvaros paredzētas 10 nodarbības: 

1.nodarbība- Vecāka reakcija pēc bērna veiktā noziedzīgā nodarījuma 

2.nodarbība- Bērna reakcija pēc veiktā noziedzīgā nodarījuma 

3.nodarbība- Noziedzīga nodarījuma veidi, cēloņi, sekas bērna attīstībai un 

sociālpsiholoģiskai funkcionēšanai 

4.nodarbība- Vecāka un bērna attiecības, ģimenes funkcijas, lomas ģimenē 

5.nodarbība- Bērna uzvedības mērķi 

6.nodarbība- Emocijas, to loma un regulācija vecāka-bērna attiecībās 

7.nodarbība- Vecāku un bērnu savstarpējo attiecību nozīme atbalsta sniegšanā bērniem. 

Atbalsta un palīdzības iespējas bērniem, kuri veikuši noziedzīgu nodarījumu 



8.nodarbība- Atbalsta un palīdzības iespējas vecākiem, kuru bērni veikuši noziedzīgu 

nodarījumu 

9.nodarbība- Vecāka sociālā funkcionēšana pēc bērna veiktā noziedzīgā nodarījuma 

10.nodarbība- Bērna sociālā funkcionēšana pēc bērna veiktā noziedzīgā nodarījuma 

 

Atbalsta grupu vada Sociālā dienesta psihologs Anete Lindenblate 

Pieteikšanās: (+371) 25651521, zlata.hristenko@ropazi.lv 

Dalībnieku skaits grupā ir ierobežots! 

Pieteikšanās un dalības atteikšana ir obligāta! 

 

 

 

 

mailto:zlata.hristenko@ropazi.lv

